
   UCHWAŁA NR XIII/120/2015

RADY GMINY PABIANICE

z dnia 26 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2015 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2015, poz.1515) oraz art. 216 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 , poz. 938, poz. 1646, Dz.U. z
2014 r. poz. 379, poz.911, poz.1146, Dz.U z 2014 r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz. 1626,
poz.1877, Dz.U. z 2015 r. poz.238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190) oraz art. 3
ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu
terytorialnego (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 513, poz. 789, poz. 1293 )  uchwala się, co następuje:

§1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2015 r. w związku ze zmniejszeniem 
przyznanej subwencji oświatowej na 2015 r. w następujący sposób:

1. Zmniejszyć plan dochodów w dziale:

758-Różne rozliczenia-                                                                      6.199 zł
rozdz. 75801-Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego     -                                                            6.199 zł
§ 2920  - subwencje ogólne z budżetu państwa-                               6.199 zł                              

2. Zwiększyć plan dochodów w dziale:

853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -                  6.199 zł
Rozdz.85305-Żłobki-                                                                        6.199 zł
§ 0690-Wpływy z różnych opłat-                                                      6.199 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gmny Pabianice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym
      dla aktów prawa miejscowego. 

mariusz.rzepkowski@outlook.com
Typewritten text
Przewodniczący
Rady Gminy Pabianice
Marek Muszczak


